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ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ СМЕТ ДОХОДОВ И РАСХОДОВ
ПО ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ , РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ
Форма по ОКУД
на 01 Сентября 2011 г.
Дата
Главный распорядитель, распорядитель,                  Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста
по ОКПО
получатель бюджетных средств                                начальная школа-детский сад п.Партизанское
     _^__^___
„
Глава по БК
Наименование бюджета                                             Бюджет муниципального образования "Багратионовский муниципальный район"

по ОКАТО
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб.
по ОКЕИ •
1. Доходы
	Наименование показателя
	Код стро​ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные сметные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы - всего
	010
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма 0503137 с.2
2. Расходы
	Наименование показателя
	Код стро​ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные сметные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы - всего
	200
	X
	-
	577993.70
	-
	-
	577993.70
	-

	в том числе: Увеличение стоимости материальных запасов
	201
	00600000000000000340
	
	577993.70
	.
	.
	577993.70
	.


	Результат исполнения (дефицит /       | профицит)                                            I 450
	X
	-
	-577993.70
	-
	-
	-577993.70
	I


Форма 0503137 с.З
3. Источники финансирования дефицита
	Наименование показателя
	Код стро​ки
	Код источника финансирования по бюджетной классификации
	Утвержденные сметные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита - всего
	500
	X
	.
	8625.52
	_
	_
	8625.52
	-8625.52

	в том числе:
источники внутреннего финансирования
	520
	X
	
	
	
	
	
	

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изменение остатков средств
	700
	
	-
	8625.52
	-
	-
	8625.52
	-8625.52

	увеличение остатков средств
	710
	^0000000000000000051 0
	-
	-569368.18
	-
	-
	-569368.18
	X

	уменьшение остатков средств
	720
	00600000000000000610
	-
	577993.70
	-
	-
	577993.70
	X

	Изменение остатков по внутренним расчетам
	820
	X
	.
	.
	_
	_
	.
	_

	в том числе: увеличение остатков по внутренним эасчетам
	821
	X
	
	
	
	
	
	

	уменьшение остатков по внутренним эасчетам
	822
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Руководитель

(подпись)

И.К. Комленок
(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы
(подпись)

(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер

Е.Л. Белаш
(подпись)

(расшифровка подписи)
13 Сентября 2011 г.
